
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 
PREZYDENTA MIASTA ŚWIĘTOCHŁOWICE 

z dnia 3 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 
2020 r. poz. 920 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Traci moc Zarządzenie Nr 3/2020 Prezydenta Miasta Świętochłowice z dnia 07.01.2020 r. 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świętochłowicach. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Daniel Beger 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31C113C1-EB1D-4962-A004-F6AEC8D66182. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


